de ea ipsa Summa Curia in ipsa florenorum pecunia in quod unum po
lone gmetat et liberat de sumis facte et ponomat perpetua si super
Omnes singulas actiones conet ad hoc ad actiones latumqz processum
semper pceptis iudicium ipsius filibus et pcoribus olim Illu
Castellani Czecowien tutoribus qz eorum pcepta summa grantu pro
ciab in teresset pectinet Coram gnosis iudicio in tenet de molle uic quo
cunqz pndit et gradui iuris dependet Ca. ut unum silat in officiat
Ab lateral temporibus pceptis de tenent dibi et suis posteritate
pmissorum emternum imponendo dilectum pnti sua reone modicate.

Actum in castro Premisliensi

feria sexta Post dominicam quadragessima
lem Reminisce proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo
o Et uigesimo tertio Coram Generosis Alberto Luboslawski Gladfe
ro tenz Vicecapitane et causarum officii iudice Dobrogostio Zypolski
Kottario castreni Premisliensi offo et aditiz presen.

Racziborzinski cedit Jaco
bo Szniezek

Comparens personale Coram offo et aditiz presen castres Premislieni
Nobiles Christophorus Racziborzinski filius olim nobilis
Nicolai Racziborzinski de se officii Pallati Czecowien
didit Biogon et pallatibus terre de dibus intibus qz suis gmbus
pceptis a seoro Competenti recedent illiqz per expressum renuatiando
Huic offo iurisdictioni Castrensi Premisliensi secum pcoribus in bonis
Suis omnibus q no ada dum et effodum pnti in seone ab hinc plenarie
incorporat et subiciet datus mente et corpore qnti pnti palan ac per
expressum recipiunt Quia de misericordie qua Nobilibus Precopint

11/ III

Racziborzinski filius olim palati Nicolai Racziborzinski suavit
pnti ggerimus Summi Quadriperitorum florenorum pecunie in ad
Cunim polonie debite ecci primam Coram offo et aditiz Castred
Demum per transportacionem Coram iudicio et aditiz (tenet Biogon)
Solus pcedit et tempore certo meadem misericordie specificat in et super bo
nis suis et illis qz offo a calis omnibus bonis suis de regibz et oblatiis
mobilibus et immobilibus dibi et suis posteritate pceptis Prout de pmissis
in seone pcedit latius suo in tenore disponit Cum omni iure et omnia
et proprietate omnibus qz eiusdem misericordie conclusionibus pndit se lon
sulis ut hactenqz hactenqz ibidem apposi. et descript. et contentis totiqz
beneficiis et reza sui in modis misericordie iam ex nunc Nobilibz Jacobo
Szniezel et eius posteris cedit et vendidit pnti ac finem
Omnia iura sua q no ad ipsum ad pceditam sumam Quadriperitorum
florenorum pecunie in ad et unum polonie ex hoc in pceptis misericordie
Spedit et concernit super pnti Jacobi Szniezel et eius posteris
emterne transmittit incorporat et misceat de eadem sumam
Quadriperitorum florenorum pecunie in ad et unum polonie. Et dem sic oblo
Szniezel et eius posteris dat et enat regional ac reuocata in misericordie per
petuis temporibus semper ex nunc Coram offo pnti eadem et eius posteris
dat et aditiz realium in tenore cuma dicit et pnti a possessione pnti
Sub offo seu transfusum pnti in seone pnti pecuniarum pnti
Stam Per Illu dlem Regi generalem gremio qz ex seonam iuris Ca
pisu Preterea secum pnti sub met super bonis suis omnibus ser
uolita qz et oblatiis mobilibus et immobilibus et dem Jacobo Szniezel
et eius posteris obligat et in scribit pnti misericordie transfusorum ex se